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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91317507S

2. Emri i subjektit Arsiva Subashi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport te imputeve bujqesore. Prodhim, tregtim, 
fara dhe fidane, perime dhe peme frutore, lule, tregtim 
plehrash kimike e organike, insekticide dhe fugnicide, 
sherbime bujqesore. Makineri dhe vegla bujqesore. Import -
Eksport, market, tregti fruta e perime dhe prodhime, tregti e 
pakice e shumice e artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
blektoral. Bar kafe. Tregtim i materialeve elektrike, 
hidraulike dhe aksesore te ndryshem. Kancelari. Tregtim te 
materialeve qe perdoren per pastrim. Deratizim, dezinsektim 
dhe dezinfektim. Mirembajtje parqesh dhe lulishtesh. 
Tregtim te reagenteve kimik. Organizim eventesh. Tregtim 
mallrash per kursin Star Smart. Tregtim plerash kimike, 
pesticide dhe herpeticide.Pajisje laboratorike.Blerje biletash 
udhetimesh.Sherbim pastrimi te ambjenteve te brendshem 
dhe te jashtem te godinave. Blerje pajisje elektrike. Blerje 
agregete dhe makineri bujqesore, pjese kembimi.Blerje pjese 
kembimi te ndryshme. Blerje material ndertimi dhe lyrje 
objektesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  MARIKAJ Rruga dytesore Vore-Marikaj, 
Banesa 146 ZK 2596 Nr.Pasurie 147/25 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AgroFast
E-Mail: agro.fast@hotmail.com  
Telefon: 0682472936  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-059315-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113887-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Ndryshimi i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati 250/1, Shkalla 1, Ap. 2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190390-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktivteti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport te imputeve bujqesore. Prodhim, tregtim, fara dhe 
fidane, perime dhe peme frutore, lule, tregtim plehrash kimike e organike, insekticide dhe 
fugnicide, sherbime bujqesore. Makineri dhe vegla bujqesore. Import -Eksport, market, 
tregti fruta e perime dhe prodhime, artikuj ushqimore dhe blektoral. Bar kafe.")          u be            
("Import-Eksport te imputeve bujqesore. Prodhim, tregtim, fara dhe fidane, perime 
dhe peme frutore, lule, tregtim plehrash kimike e organike, insekticide dhe fugnicide, 
sherbime bujqesore. Makineri dhe vegla bujqesore. Import -Eksport, market, tregti 
fruta e perime dhe prodhime, tregti e pakice e shumice e artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe blektoral. Bar kafe. Tregtim i materialeve elektrike, hidraulike dhe 
aksesore te ndryshem. Kancelari. Tregtim te materialeve qe perdoren per pastrim. 
Deratizim, dezinsektim dhe dezinfektim. Mirembajtje parqesh dhe lulishtesh. 
Tregtim te reagenteve kimik. Organizim eventesh. Tregtim mallrash per kursin Star 
Smart. Tregtim plerash kimike, pesticide dhe herpeticide.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE4602-4E9D-4D25-9F91-AF59960EE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C0440-0576-409D-B996-C699E9EBC3F3
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Bilanci vjetor

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273513-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport te imputeve bujqesore. Prodhim, tregtim, fara dhe 
fidane, perime dhe peme frutore, lule, tregtim plehrash kimike e organike, insekticide dhe 
fugnicide, sherbime bujqesore. Makineri dhe vegla bujqesore. Import -Eksport, market, 
tregti fruta e perime dhe prodhime, tregti e pakice e shumice e artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe blektoral. Bar kafe. Tregtim i materialeve elektrike, hidraulike dhe 
aksesore te ndryshem. Kancelari. Tregtim te materialeve qe perdoren per pastrim. 
Deratizim, dezinsektim dhe dezinfektim. Mirembajtje parqesh dhe lulishtesh. Tregtim te 
reagenteve kimik. Organizim eventesh. Tregtim mallrash per kursin Star Smart. Tregtim 
plerash kimike, pesticide dhe herpeticide.")          u be            ("Import-Eksport te 
imputeve bujqesore. Prodhim, tregtim, fara dhe fidane, perime dhe peme frutore, 
lule, tregtim plehrash kimike e organike, insekticide dhe fugnicide, sherbime 
bujqesore. Makineri dhe vegla bujqesore. Import -Eksport, market, tregti fruta e 
perime dhe prodhime, tregti e pakice e shumice e artikujve te ndryshem ushqimore 
dhe blektoral. Bar kafe. Tregtim i materialeve elektrike, hidraulike dhe aksesore te 
ndryshem. Kancelari. Tregtim te materialeve qe perdoren per pastrim. Deratizim, 
dezinsektim dhe dezinfektim. Mirembajtje parqesh dhe lulishtesh. Tregtim te 
reagenteve kimik. Organizim eventesh. Tregtim mallrash per kursin Star Smart. 
Tregtim plerash kimike, pesticide dhe herpeticide.Pajisje laboratorike.Blerje biletash 
udhetimesh.Sherbim pastrimi te ambjenteve te brendshem dhe te jashtem te 
godinave. Blerje pajisje elektrike. Blerje agregete dhe makineri bujqesore, pjese 
kembimi.Blerje pjese kembimi te ndryshme. Blerje material ndertimi dhe lyrje 
objektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455036-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Hyrja 1, Ambjenti me zone kadastrale 8210, Pasuria Nr.4/12-G11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas-Marikaj, Objekt te Zona Kadastrale 2596, Nr.Pasurie 266/16-17;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636461-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1FB9E-4E99-43E9-B818-A49CADFF0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A12DB2-A9CB-4F66-987D-7D24B80212D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D463190-55D3-4446-BC0E-6E8A6230B347
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati 250/1, Shkalla 1, Ap. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764034-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (11) 
(1).xlsx
VENDIM MIRATIMI BILANCI 2020 ARSIVA SUBASHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11) (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 ARSIVA SUBASHI.pdf

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840826-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga dytesore Vore-Marikaj, Banesa 146 ZK 2596 Nr.Pasurie 147/25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Hyrja 1, Ambjenti me zone kadastrale 8210, Pasuria Nr.4/12-G11;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63774FA4-8F2A-4A6D-B20F-C4563CA4CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63774FA4-8F2A-4A6D-B20F-C4563CA4CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A3ED7-73B0-491A-96FE-2D6E52F1B9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689426F4-97BF-4AFA-B5FB-3BE8BB2BE857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36BBCB8-A846-4110-B5EF-A5417F6D5F68

